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Dział Zamówień Publicznych
Grodzisk Mazowiecki; 07.07.2023 r.
SPS – V. 262.45.2023
          Wg rozdzielnika
Dotyczy: postępowania na dostawę materiałów szewnych dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim. (Nr sprawy SPSSZ/35/D/23).
1. Pytania dot. Pakietu 16
 Czy Zamawiający dopuści w pak. 16 w poz.1- 3 siatki do naprawy przepuklin, rozmiary zgodnie z SWZ:

· gramatura siatki 50g/m2
· grubość siatki 0,41 mm

· wielkość porów 1x1,25 mm

· grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm?
Odpowiedź :  Pozostają zapisy SWZ.  

2. Dot. Pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłanialna, powlekaną, syntetyczną, 50% kopolimer glikolidu i l-laktydu Poli (glikolid i l-laktyd 30/70) 50% stearynian wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, wchłanianie całkowite 60-70 dni?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  

3. Dot. Pakietu 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm  dopuści również długość 75 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

4. Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłanialna, powlekaną, syntetyczną, 50% kopolimer glikolidu i l-laktydu Poli (glikolid i l-laktyd 30/70) 50% stearynian wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, wchłanianie całkowite 60-70 dni?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  

5. Dot. Pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłanialna, powlekaną, syntetyczną, 50% kopolimer glikolidu i l-laktydu Poli (glikolid i l-laktyd 30/70) 50% stearynian wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, wchłanianie całkowite 60-70 dni?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  

6. Dot. Pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści plecionkę niewchłanialną, poliestrową, syntetyczną, powlekaną silikonem? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
7. Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający dopuści plecionkę niewchłanialną, poliestrową, syntetyczną, powlekaną silikonem? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
8. Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści Monofilament wchłanialny, syntetyczny z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, czas podtrzymywania tkankowego ok. 40% po 14 dniach, czas wchłaniania 90-120 dni? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  

9. Dot. Pakietu 9

Czy Zamawiający dopuści Szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchłanialny, jednowłóknowy, bez katalogowego opisu ,,charakteryzujący się kontrolowanym rozciąganiem zapobiegającym nieumyślnemu zerwaniu szwu oraz plastycznym odkształceniem węzła zapobiegającym jego rozwiązaniu”? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  

10. Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunków z nożem o wymaganych wysokościach stopniowanych zszywek z możliwością artykulacji oraz rękojeści staplera laparoskopowego z artykulacją ładunków do 45O, o długości szaftu 11cm, 16cm lub 23cm (do wyboru), ładowanej do 25 strzałów.

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  

11. Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
12. Pakiet 1, pozycja 1-6, 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
13. Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
14. Pakiet 1, pozycja 6, 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2koła okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
15. Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2koła okrągłej grubej wzmocnionej?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
16. Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
17. Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
18. Pakiet 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły typu J okrągłej wzmocnionej o długości 32mm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
19. Pakiet 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w kolorze fioletowym?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
20. Pakiet 2, pozycja 15-16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
21. Pakiet 2, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2koła okrągłej pogrubionej o długości 65mm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
22. Pakiet 2, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2koła okrągłej pogrubionej o długości 65mm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
23. Pakiet 2, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2koła okrągłej wzmocnionej o długości 48mm lub 40mm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
24. Pakiet 2, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.   

25. Pakiet 2, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2koła okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
26. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
27. Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły typu J okrągłej wzmocnionej o długości 32mm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
28. Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 12 x 45cm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
29. Pakiet 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
30. Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
31. Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plecionki szybkowchłanialnej, syntetycznej wykonanej z kwasu poliglikolowego, powlekanej polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 7 dniach, 0% po 10-14 dniach i czasie wchłaniania 42dni?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
32. Pakiet 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2koła okrągłej wzmocnionej o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
33. Pakiet 27
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1
Jednorazowy stapler liniowy laparoskopowy z wygięciem 45 stopni w obie strony o trzech długościach rękojeści 50, 150 lub 250 mm do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
System pozwalający na swobodne zamykanie i otwieranie bransz staplera.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 

Ładunek do rękojeści laparoskopowej, z nożem w ładunku, umieszczający 6 rzędów                   tytanowych zszywek, o długości linii szwów 30 mm - dwie wysokości zszywek, posiadający możliwość zginania w obie strony o 45 stopni. 

Ładunki o 4 wysokościach dla długości 45 mm i 60 mm, do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
34. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 1-6 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

35. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 8 dopuści igłę o dł. 65mm z nitką o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
36. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 6 dopuści igłę typu J okrągło-tnącą? Pozostałe parametry bez zmian. Obecnie takowa igła dostarczana jest do Państwa jednostki.

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
37. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 11 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

38.  Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 w poz. 13 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą typu PRIME (dwuwklęsłą) o zaawansowanej technologii ? Obecnie takowa igła dostarczana jest do Państwa jednostki.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
39. Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 w poz. 16 dopuści materiał szwu: nylon multifilamentowy ? Obecnie takowy produkt dostarczany jest do Państwa jednostki.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
40. Czy Zamawiający w pak 24 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny jednorazowy z minimum 35 zszywkami, średnica drutu zszywki 0,58-0,60 mm,           wymiary zszywki po zamknięciu 6,5mm x 4,7mm, powlekane teflonem?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
41. Pytania do pakietu nr 21:
Prosimy o doprecyzowanie ilości oczekiwanego do wyceny asortymentu w zakresie pakietu nr 21?

Zamawiający podał ilości zarówno przy nazwie produktu jak i w wymaganej do wyceny             jednostce miary, wskazane w każdej z tych komórek ilości są różne.

Zwracamy się z uprzejmym wnioskiem o sprostowanie powyższego.

Odpowiedź : Zamawiający wyjaśnia poniżej, wskazując nazwy asortymentu i wymagane ilości sztuk.

	L.p.
	Opis produktu
	Ilość sztuk

	
	
	
	

	1
	Proszki i rozpuszczalniki do sporządzenia kleju do tkanek.
	40
	

	
	Składnik 1: Roztwór białek klejących. Koncentrat białek
	
	

	
	klejących, liofilizowany, do rozpuszczenia w roztworze
	
	

	
	aprotyniny. Fibrynogen ludzki (jako białko
	
	

	
	wykrzepiające) 91mg/ml; Aprotynina (syntetyczna)
	
	

	
	3000KIU/ml. Składnik 2: Roztwór trombiny. Trombina
	
	

	
	liofilizowana, do rozpuszczenia w roztworze chloku
	
	

	
	wapnia. Trombina ludzka 500 j.m./ml; chlorek wapnia 40
	
	

	
	umol/ml. Opakowanie wraz z zestawem do
	
	

	
	przygotowania 4ml
	
	

	
	
	
	

	2
	Aplikator do aplikacji natryskowej w procedurach
	40
	

	
	Otwartych.
	
	

	3
	Matryca hemostatyczna o ostatecznej objętości 5 ml,
	40
	

	
	zawierająca w zestawie: 1 strzykawkę z matrycą
	
	

	
	żelatynową o objętości 5 ml, 1 pustą strzykawkę do
	
	

	
	przygotowania matrycy, 1 fiolkę z trombiną ludzką w
	
	

	
	ilości 2500 j.m., 1 ampułkę 0,9% NaCl 5ml oraz 1
	
	

	
	bezigłowy łącznik fiolki; 2 sztywne końcówki aplikatora;
	
	

	
	1 końcówkę elastyczną.
	
	

	
	
	
	


42. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 szew: plecionka wchłanialna, powlekana 50% kopolimer glikolidu i l-laktydu Poli (glikolid i l-laktyd 30/70) 50% stearynian wapnia. Średnia wytrzymałość węzła na rozciąganie w okresie początkowym 140% potwierdzona badaniami. Okres podtrzymywania 0% po 35 dniach, wchłanianie całkowite po 56-70 dniach?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
43. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 nitkę 70cm w miejsce 75-90cm?
     Pozostałe parametry szwu zgodne z SWZ.

         Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
44. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 szew: plecionka wchłanialna, powlekana 50% kopolimer glikolidu i l-laktydu Poli (glikolid i l-laktyd 30/70) 50% stearynian wapnia. Średnia wytrzymałość węzła na rozciąganie w okresie początkowym 140% potwierdzona badaniami. Okres podtrzymywania 0% po 35 dniach, wchłanianie całkowite po 56-70 dniach?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
45. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 16 nitkę 70cm w miejsce 75cm?

      Pozostałe parametry szwu zgodne z SWZ.

  Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
46. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 poz. 2 igłę 60 mm w miejsce 55-57mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
47. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 poz. 3 grubość nitki 5 w miejsce 4?
Pozostałe parametry w tym igły zgodne z SWZ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
48. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 7 poz.1 nitkę 70cm w miejsce 75cm?

Pozostałe parametry w tym igły zgodne z SWZ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
49. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 8 poz. 1 nitkę 70cm w miejsce 75cm?

Pozostałe parametry w tym igły zgodne z SWZ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
50. Pakiet 20: Czy zamawiający zgodzi się na implant: taśma ultralekka 26 g/m2 +/- 4 g, do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet wykonana z polipropylenu monofilamentowego o grubości przędzy 0,08 mm, transparentna z niebieskimi liniami, całkowicie niewchłanialna, dł.450mm, szer.10mm (+/- 1mm), brzegi taśmy atraumatyczne, niewymagające plastikowej osłonki, porowatość 60%, +/- 5 %  mocowanie taśmy do narzędzia w postaci monofilamentowej kolorowej pętli na obu końcach taśmy, niewielka elastyczność pozwalająca na śródoperacyjną regulację. Taśma do metod TVT, TOT, TVT-O z dostępnym kompletem narzędzi wielorazowych.
   Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
51. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)?

Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.
 Odpowiedź : Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.
52. Dotyczy Pakiet 11, poz .1

Czy w Pakiecie 11 pozycja 1 Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 26 mm spełniający wszystkie pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
53. Pakiet 27 Staplery laparoskopowe 2

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazową rękojeść staplera endoskopowego z wbudowanym przegubem w ładunku. Przegub umożliwiający obustronne zgięcie (artykulację) ramienia 45 stopni non-stop w obie strony. Dźwignia umożliwiająca obsługę  zgięcia na górze staplera. Rękojeść uniwersalna przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o długości  30, 45 i 60 mm, posiadająca jedną dźwignię zamykająco-spustową. Długość ramienia bez ładunku 16 cm lub 26 cm, z ładunkiem odpowiednio 26,5 cm lub 36,5 cm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj rękojeści przy składaniu zamówienia?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki z artykulacją 45 stopni w obie strony, pozostałe parametry wg SWZ?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
54. Dot. pak 1 poz. 1-6 i 8

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na nitkę o długości 75 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
55. Dot. pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę 27 mm, wzmocnioną, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
56. Dot. pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
57. Dot. pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści igłę 65mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
58. Dot. pak. 2

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, złożony z kwasu glikolowego i mlekowego, pleciony, powlekany mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu bądź glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 14-tu dniach 80% siły pierwotnej, a po 21 dniach 30%. Czas całkowitej absorpcji 56-70 dni?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
59. Dot. pakiet 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igłę o d. 32 mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
60. Dot. pakiet 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
61. Dot. pakiet 2 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie koła 3/8 z nitką o długości 75 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
62. Dot. pakiet 2 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści nitkę niebarwioną, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
63. Dot. pakiet 2 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie koła 3/8, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
64. Dot. pakiet 2 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 65mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
65. Dot. pakiet 2 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 65mm z nitką o długości 150 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
66. Dot. pakiet 2 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
67. Dot. pak. 8 

Czy Zamawiający dopuści plecionkę szybkowchłanialną, powlekaną, wykonaną z wchłanialnego syntetycznego poliestru zawierającego glikolid i laktyd, powlekaną mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia, podtrzymywanie tkankowe po 5 dniach nie mniej niż 45% ,po 114 dniach 0%; czas wchłaniania 40-50 dni.?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
68. Dot. pakietu 23 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
69. Dot. pakietu 23 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew polibutestrowy, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
70. Dot. pakietu 23 poz. 13

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „micro-point 13mm o zmiennej geometrii, w której wysmuklona część o trzech krawędziach przechodzi w trapez” na rzecz igły odwrotnie tnącej kosmetycznej premium?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
71. Pakiet nr 27
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunków z nożem o wymaganych wysokościach stopniowanych zszywek z możliwością artykulacji oraz rękojeści staplera laparoskopowego z artykulacją ładunków do 45O, o długości szaftu 11cm, 16cm lub 23cm (do wyboru), ładowanej do 25 strzałów.

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
72. Pytanie 1: Dotyczy: Formularz cenowy – Załącznik 2 do SWZ – Pakiet nr 25
Dotyczy: Pakiet nr 25, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 25 pozycja 5 monofilamentowy szew haczykowy o krzywiźnie 5/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
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